АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2011

    №      1420
г.Колпашево

	О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 12.12.2011 № 1314 «О разрешении муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Центр развития ребёнка – детский сад «Золотой ключик» в предоставлении муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Колпашевская центральная районная больница» в безвозмездное пользование нежилого помещения»

           В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством и на основании заявления муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Колпашевская центральная районная больница»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 12.12.2011  № 1314 «О разрешении муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Центр развития ребёнка – детский сад «Золотой ключик» в предоставлении муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Колпашевская центральная районная больница» в безвозмездное пользование нежилого помещения»,  п.1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Разрешить муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Центр развития ребёнка – детский сад «Золотой ключик» предоставить муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Колпашевская центральная районная больница» в безвозмездное пользование сроком на 5 лет нежилое помещение общей площадью 27,4 кв.м, расположенное на первом этаже двухэтажного кирпичного здания по адресу: Томская область, Колпашевский район, с.Тогур, ул.Советская, 47/1, номер литера на поэтажном плане – 6, 9 (согласно техническому паспорту Колпашевского филиала Областного государственного унитарного предприятия «Томский областной центр технической инвентаризации» по состоянию на 10.12.2008) для медицинского обслуживания обучающихся.».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                   В.И.Шафрыгин
Л.А. Алеева

5 05 03